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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK TEPELENE

VENDIM

Nr.1 daté 23.01.2026

“Pér miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pér veteqeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe 1&
mbslitetje té Rregullores sé Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr. 15 daté 17.02.2020, N 2ni
27, tryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 23/01/ 2026;

Vendosi:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak, ¢ cilz
do té mbahet mé daté 29/01/2026.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités s& mbledhjes
s.pas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. MNgarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités, si dhe materialet
per mbledhjen tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkisé. deputetét e qarkut dhe personat
4po organizatat qé kané béré kérkesé, si dhe me pergatitjen e dosjes sé mbledhjes dhe

dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltar dhe tek kryetari i bashkisé.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Anétari 1 Kryesisé sé Késhillit

Dino SELIMI '

snetari 1 Kryesisé sé
Vladimir BAKIA]

Anécari i Kryesisé sé K&shillit

Mjaftoni ZERAJ |y




BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.1 prot. Tepeleng, mé 23.01.2026
Procesverbal
PROCESVERBAL

I mbajtur mé daté 23.01.2026, ora 12:00, n€ zyrén e Késhillit Bashkiak Tepelené, ku u zhv llua
mblechja e Kryesisé sé Késhillit pér miratimin e rendit té dités s& mbledhjes sé radhés.

K.&slhviltaré pjesémarrés né momentin e hapjes sé mbledhjes:

|. 7. Arben Gumeni

.. Z.Vladimir Bakiaj
/1n]. Mjaftoni Zeraj
[Dino Selimi

Takimin e hapi Kryetari i Késhillit, Z. Arben Gumeni, i cili pérshéndeti t& pranishmit dhe sqarei
se moledhja zhvillohej pér miratimin paraprak t€ rendit t&€ dités dhe pércaktimin e datés ¢
mblechjes s& ardhshme té Késhillit Bashkiak p€r muajin Janar.

Rend' i dités i propozuar pér mbiednjen e ardhshme:

1. Fendii dités si mé poshté: Miratimi i rendit t& dités & mbledhjes.

2. I'tr miratimin e procesverbalit t& mbledhjes sé& kaluara daté 22.12.2025.

3. Projektvendim: : “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t& kusl: t&rvar
per muajin dhjetor 2025,

4. I''ojektvendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& Bashk s pér

tamiljet q& do t& trajtohen me ndihmé ekonomike per muajin dhjetor 2025,

3. Projektvendim: “Pér miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit té
piiézimit pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok-ndihmés ckonomike

et né 6 % ose me fondet e buxhetit vendor”,
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6. Frojektvendim: “Pér miratimin e planit operacional vjetor t¢ Bashkisg Tepelené pér vititn

>3

L0267,

7. Projektvendim: “Pér zhvillimin e proncs né€ fshatrat Salari, me numér kadasti«| 1094/4,
1094/5; Zona Kadastrale nr. 3252, Gusmar me numér kadastral 764, 134, 131,182. 132. Zona
I.adastrale nr. 1913, Progonat me Numér Kadastral 133, 752, 717, 121, 722, 729, 72k, 702,
/00, 625, 630, 636, 399, 649, 659, 682, 686, Zona Kadastrale nr. 305 7, me zhvillues Fondin
“haiptar t€ Zhvillimit si dhe autorizimin e zhvilluesit apo pérfagésuesit, t& aplikoj€ pér pajisjen
¢ objektit/investimit me lejet pérkatése, né portalin “e-albania’”.

8. [P'rojektvendim: “Pér zhvillimin e prones n€ fshatin Dragot me numér kadastra] 29° Zona
I idastrale nr.1529, me périitues Bashkiné Tepelené dhe zhviliues CESVI Albania (OJF) si dhe
autorizimin e zhvilluesit apo pérfaqésuesit t& aplikoj&™.

9. I'rojektvendim: “Pér pranim né shtépiné e t& moshuarve Gjirokastér™

10. Projektvendim: “Pér miratimin e vleré€s maksimale t& subvencionimit t& qirasé dhe &

nive il (€ qirasé mesatare né treg t€ lire”,

11. 'rojektvendim: “Pér trajtimin me bonus strehimi t& disa familjeve n& nevojé & cilat nuk mund
ta p&rballojné girané n& {regun e lirg”,
12. Projektvendim: “P&r dhénien e ndihmés financiare pér démshpérblim nga | atkeqésite

hatyrore”,
13. Céshije t& tjera.
14. Trajtimi i kérkesave t& qytetaréve.
Pas cl'skutimeve, t& gjitha pikave t& mésiperme Kryesia e Késhillit vendosi me unanimitet (&

mb cihja e ardhshme e Késhillit Bashkiak Tepelené t& zhvillohet me date 29.01.2026, ora 11:00.
Kryerari deklaroj mbylljen e mbledhjes.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK TEPELENE

VENDIM

Nr.1 daté 23.01.2026

"Pér miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pér veteéqeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né

mb:hretje té Rregullores sé Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr. 15 daté 17.02.2020, N2ni
27. Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 23/01/ 2026:

Vendosi:

I Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s& Kashillit Bashkiak, ¢ cilz
co té mbahet mé daté 29/01/2026.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Pe€r bérjen publike té njoftimit dhe rendir t& dités sé mbladhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Mgarkohet Sekretari i Késhillit Per dérgimin e njoftimit dhe rendir t& dités, si dhe materialet:

per mbledhjen tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkisé, deputetét e qarkut dhe personat
4po organizatat qé kané béré kérkesé, si dhe me pergatitjen e dosjes sé mbledhjes dhe

cérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltar dhe tek kryetari i bashkisé.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

Anétari i Kryesisé sg Késhillit
Dino SELIMI |
Anetari 1 Kryesisé s& Ka
Vladimir BAKIA]J
Anétari i Kryesisé s




